
SMLOUVA o DÍLO

podle 6 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Nová prádelna

Sídlo: Opavská 962/39, 708 OO Ostrava Poruba

IČ:73281701
Zastoupené Ing. Michaela Kubešová

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně jedné

a

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
sídlo: Porubská 831/10, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ:62348299
Zastoupené Mgr` Martinou Körberovou, ředitelkou
(dále jen jako „Objednatel”) na Straně druhé

l.

Předmět Smlouvy

1. Na Základě této Smlouvy Se Zhotovitel Zavazuje provádět pro objednatele praní a ošetřování prádla (dále

jen „Dílo") dle hygienických norem Stanovených vyhláškou Ministerstva Zdravotnictví ČR Č. 306/2012 Sb.

Manipulace S prádlem včetně technologických procesů a postupů se provádí dle Provozního řádu pro praní
zdravotního prádla Schváleného KHS MSK Se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, č.j.
KHSM526515/2021/OV/EPID

2. Zhotovitel ZajiStí pro Objednatele praní prádla včetně Svozu a dovozu v předem Stanovených termínech a
Časech dle komunikace S vedoucí školní kuchyně. Svozové místo je určeno ve školní kuchyni Základní školy
generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková Organizace.

3. Objednatel Se Zavazuje Dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotovitelí cenu Sjednanou níže v č|.lI| této Smlouvy.

II.
Plnění

1. Služby Spojené s praním prádla Se budou provádět Ode dne podpisu této smlouvy po celou dobu jejího
trvání.

2.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S 2 měsíční výpovědní lhůtou, která Začíná běžet vždy od 1.
následujícího měsíce po oznámení výpovědi. Toto je nutné provést vždy písemně na e-mailovou adresu



III.

Cena Za službu

1. Cena Za poskytnuté služby jsou uvedeny v ceníku dodacího listu, kterýje přílohou této Smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn upravit výši Sjednané Služby bez dohody Smluvních Stran Z důvodu inflace Za
podmínek dále uvedených:
a) Inflací Se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen Zboží a

Služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český Statistický úřad Za rok předcházející vyjádřená v

procentech.

b) Vždy od 1. ledna kalendářního roku dále do budoucna je zhotovitel Oprávněn zvýšit cenu Služby Z důvodů
inflace, a to O tolik procent, kolik procent Činila inflace v roce předcházejícím.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě Souhlasu Obou stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Stran obdrží po
jednom.
3. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

V Ostravě - Porubě dne ,Fi/Í /Á' /vč7Í/Ĺ/ V Ostravě - Porubě dne /f /Ä ,Č'c/'ĹĂ/

Objednatel Zhotovitel

I

Mgr. Martina Körberová Ing. ichaela Kubešová



Dodací list Zákazník : ` Adresa,kontal<t:
Opavská 952/39 Nová prádelna
Ostrava- Poruba
Tel :736 539 007 www.novapradelna.cz

IČ 73281701 přijatø dne:
ÚT- ČT 8,00 - 16,00 zhotovenø dne z

Kč
Druh prádla KČ/ks celkem poznámka

Kč
kusy Druh prádla KČ/ks Celkem poznámka

Pl
Kalho kuchařské
Halena kuchařské
Zástěra kuchařská
Triko
Ubrus vel ' tabul
Ubrus Standard
Ubrousek

Ubrousek Vel '
Utěrka
Ručník
Rouška malá
Rouška velká

esterské ša

ošile lékařská - halena
lho lékařské

lá lékařs '

manipulační poplatek nebude účtován při Objednávce nad 200 Kč

Nejsme plátci DPH

Cena celkem




